
Gerbiami Vydūno jaunimo fondo RĖMĖJAI!

AČIŪ, kad esate, 
AČIŪ, kad remiate, 

AČIŪ, kad palaikote mus!

Šie metai prasidėjo su džiaugsmingu Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo trisdešimtmečio 
laukimu, dainuojančios revoliucijos prisiminimu ir iškilmingu pakartojimu.

Deja, mus sutrukdė negailestingas virusas. 
Turėjome atšaukti „Dainuojančios revoliucijos keliu į laisvę“ minėjimą. 
Mūsų veikla pasikeitė, bet, nesustoję vilties, tęsėme savo darbus toliau.

Dėkojame Jums už dosnumą,
kuris remia studentus, skautišką veiklą ir visuomeniškus projektus.

Šv. Kalėdų ir Naujųjų 2021 metų proga linkime Jums 
stiprios sveikatos, neblėstančios vilties ir santaikos!

Dear Vydunas Youth Fund, Inc. SUPPORTERS!

THANK YOU for your generosity!
THANK YOU for supporting us!

      Th is year began with a joyful anticipation of the thirtieth anniversary of the
Restoration of Lithuania’s Independence, a remembrance of the Singing Revolution. Unfortunately, 

we had to cancel our celebration due to the coronavirus. 
Our activities have changed but, without losing focus, 

we have continued our mission.

Th ank you for your generosity, which supports students, scouting
and community projects. 

Merry Christmas!
We wish you strong health, unfading hope and harmony for 2021!
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FIL. ANTANO DUNDZILOS 
VARDO FONDAS

A. a. fil. Antanas Dundzila savo palikime nurodė, kad skiria 
pinigų remti mokslinius tyrimus, išsaugojimą istorinių medžia-
gų, susijusį su lietuvių tautos sovietų okupacijos laikotarpiu, 
ypač 1940-1941 m ir 1944-1990 m. Jis prašė, kad būtų atkreip-
tas ypatingas dėmesys į sunkų lietuvių likimą Sibiro lageriuose 
ir Lietuvos laisvės kovotojų ginkluotą pasipriešinimą prieš so-
vietus. Moksliniai tyrimo centrai ir institucijos, organizacijos, 
autoriai ir panašiai skatinami: rašyti ir leisti mokslinius straips-
nius, studijas ir monografijas, rašyti ir leisti grožinę literatūrą, 
skirtą tiek vaikams ir jaunimui, tiek suaugusiems; rinkti pri-
siminimus iš gyvų liudininkų, rinkti ir išsaugoti istorinę/ar-
chyvinę medžiagą, rengti arba organizuoti minėjimus, istorijos 
atgaivinimus/pakartojimus, rengti ir įgyvendinti švietimo pro-
gramas bei konkursus. Šio fondo įsteigimo sutartis bus pasira-
šyta Vydūno jaunimo fondo 65-mečio metu 2017 metais.

Per paskutiniuosius metus buvo paremti šie projektai:

• Vytauto Didžiojo universiteto Filosofijos katedros prof. 
Daliaus Jonkaus – profesoriaus Vosyliaus Sezemano rankraščių 
tyrinėjimas ir parengimas publikavimui (500 eurų);

• hab. dr. Stanislovo Sa-
jausko – albumas „Atgims-
tančios Lietuvos heraldika”, 
edukacinis leidinys jauni-
mui, knygų serija „LIETU-
VA“ (500 eurų); 

• prof. Dalios Kuizinienės 
- monografija „Įsipareigojęs 
bendruomenei ir lietuviškam 
žodžiui. Stasio Barzduko 
(1906-1981) veiklos metme-
nys“ (2 000 eurų); 

• istorikės, Vytauto Di-
džiojo universiteto dėsty-
tojos dr. Astos Petraity-
tės-Briedienės – Monografija 

„Diplomatai Juzefa ir Petras Povilas Daužvardžiai“ (2 000 eurų);
• dr. Ramūno Skvirecko – mobilios rekonstrukcinės priemo-

nės edukacinės aplinkos tobulinimui, Lietuvos kariuomenės bei 
partizanų savadarbių ženklų atkūrimui (3 000 eurų);

• Agnės Zalanskaitės – „Ištikimas priesaikai“, straipnių rink-
tinė apie Juozą Vitkų-Kazimieraitį (5 000 eurų).

PARAMA LIETUVOS SKAUTAMS 
STUDENTAMS

Lietuvai atgavus nepriklausomybę ir žinant sunkias ekono-
mines sąlgyas, buvo nutarta skirti stipendijas studentams, grįžu-
siems iš Sibiro, dalyvavusiems išsilaisvinimo judėjime ir kovose. 
Nuo 1992 m. Vydūno jaunimo fondas teikė stipendijas Lietuvos 

laisvės kovotojų  ir Sausio 13-osios kovų dalyvių našlaičiams, vė-
liau (iki dabar) – Lietuvos skautijos (LS), Studentų skautų organi-
zacijos (SSO) ir kitiems lietuviams skautams. 2019 rudens ir 2020 
pavasario semestrams paskirta 57 stipendijos (iš viso 23 450 dol.)
 

APDOVANOJIMAI LIETUVOS 
AUKŠTOSIOSE MOKYKLOSE

Nuo 2000 m. Vydūno jaunimo fondas skiria mokslo premijas 
ir stipendijas ne tik ASS garbės narių vardais bet ir kitų gerada-
rių vardais įvairiuose Lietuvos universitetuose: rašytojos Sofijos 
Čiurlionienės, operos solistės Vincės Jonuškaitės-Zaunienės, 
profesoriaus Stepono Kolupailos, profesoriaus Igno Končiaus, 
žurnalisto Broniaus Kviklio, inžinieriaus Leono Maskaliūno, 
inžinieriaus Juozo Milvydo, agronomų Stasės Cukuraitės ir Va-
clovo Tallat-Kelpšų, profesoriaus Romo Viskantos.

Ne visos vardinės stipendijos buvo paskirtos šiais metais dėl 
koronaviruso. Buvo paskirtos:

• Čiurlionienės vardinė stipendija (l 000 eurų). Stipendija 
paskirta Vilniaus universiteto Taikomosios kalbotyros II kurso 
magistrantei Giedrei Namikaitei; 

• Kviklio vardinė stipendija (l 000 eurų). Laureate tapo Vy-
tauto Didžiojo universiteto Profesijos edukologijos ištęstinių 
studijų II kurso magistrantė Gita Ingrida Stupelienė; 

• Milvydo vardinė stipendija (l 000 eurų). Paskirta Vilniaus 
Gedimino technikos universiteto Statybos fakulteto II kurso 
magistrantui Povilui Dabrilai; 

• Tallat-Kelpšų stipendija (l 000 dolerių). Laureate tapo Vy-
tauto Didžiojo universiteto Žemės ūkio akademijos Maisto koky-
bės ir saugos programos II kurso studentė Gerda Tamošauskaitė;

• Viskantos vardinės premijos. Buvo paskirtos 2 premijos 
už mokslinius pasiekimus. l vieta (l 500 dol.) paskirta Lietuvos 

Bronio Kviklio vardinės stipendijos įteikimas: (iš kairės) komisijos pirmi-
ninkė doc. dr. Aušra Rutkienė, komisijos narė doc. dr. Rita Mičiūlienė, sti-
pendininkė Kretingos technologijos ir verslo mokyklos profesijos mokytoja 
Ingrida Stupelienė, Vydūno jaunimo fondo įgaliotinė Lietuvoje Socialinio 
darbo katedros doc. dr. Jolita Buzaitytė-Kašalynienė.



energetikos instituto Vandenilio energetikos technologijų cen-
tro mokslo darbuotojui dr. Mariui Urbonavičiui, o II vieta (l 
000 dol.)   instituto Branduolinių įrenginių saugos laboratorijos 
mokslo darbuotojui dr. Andriui Tidikui. 

FIL. LEONO MASKALIŪNO 
STIPENDIJOS FONDAS

Fil. Leonas Maskaliūnas 2003 m. įkūrė stipendijos fondą 
remti našlaičius studentus studijuojančius Vilniaus Gedimino 
technikos universiteto Aplinkos inžinerijos ir Statybos fakulte-
tuose. 2019 rudens ir 2020 pavasario semestrams paskirta 11 
stipendijų (iš viso 2 200 dol.).  

STIPENDIJŲ ĮTEIKIMO ŠVENTĖ

Šiltą vasarišką rugsėjo 26 d. vakarą į V Vydūno jaunimo fon-
do vardinių stipendijų įteikimą Pasaulio lietuvių centro kieme-
lyje Lemonte, IL susirinko Čikagos ir apylinkių stipendininkų 
šeimos. Studentams buvo išdalintos stipendijos, sekė vaišės ir 
meninė programa - buvo rodomi Manto Motekaičio sukurti do-
kumentiniai filmai. 

Sveikiname visus Anglijos ir JAV 2020 m. stipendininkus!

• Liautaud vardinė stipendija studijuojantiems verslą (10 
000 dol.). Laureatais tapo Jokūbas Baranauskas, studijuojantis 
ekonomiką DePaul universitete; Lukas Saulis, studijuojantis 
finansus ir buhalteriją Ilinojaus universitete Urbana-Champai-
gn; Ivas Stropus, studijuojantis verslo administravimą Ilinojaus 
Universitete Čikagoje. 

• Nijolės Banienės vardinė stipendija studijuojantiems meną 
(5 000 dol.). Stipendija paskirta Mantui Motekaičiui, studijuojan-
čiam „Film and Television Documentary“ DePaul universitete.

• Fil. Gražinos Musteikytės vardinė stipendija (10 000 
dol.). Stipendija paskirta Mayai Chiapetta, studijuojančiai pe-
dagogiką South Carolina universitete.

• Lietuvių skautų sąjungos nariams (Broniaus Kviklio var-
dinės) 1 500 dol. stipendijos. Stipendijos paskirtos: Katrinai Ba-
rauskas, studijuojančiai pedagogiką-matematiką Wayne State uni-
versitete; Jonui Deuschle, studijuojančiam Computer Information 
Systems Bradley universitete; Monikai Ringytei, magistrantei stu-
dijuojančiai kibernetinę saugą DePaul universitete; Vytui Stankui, 
studijuojančiam kasybos inžineriją Kentucky universitete; Lindsay 
Adomaitis, studijuojančiai Human Development and Family Re-
lations State University of New York-Plattsburgh; Aisčiui Boertje, 
studijuojančiam elektros inžineriją Stony Brook universitete; Aria-
nai Chiapetta, studijuojančiai Animal Science ir Criminal Justice 
Michigan State universitete; Juliai Custardo, studijuojančiai verslą 
ir finansus Santa Clara universitete; Andriui Deuschle, studijuo-
jančiams Actuarial Science/Statistics Purdue universitete; Jokūbui 
Gučiui, studijuojančiam verslą/psichologiją Alabamos universite-
te; Ilonai Karmazinas, studijuojančiai verslą Marist kolegijoje; Ju-
liai Kasputytei, studijuojančiai Interior Design Texas universitete 
Austin; Angela De Silva Kirindhage, studijuojančiai matematiką 
Southampton universitete Anglijoje; Erik Lora, studijuojančiam 
verslą Maryland universitete; Andriui Mickui, studijuojančiam 
architektūrą Virginiai Polytechnic and State universitete; Vaidai 
Narytei, magistrantei studijuojančiai Art Therapy with Counseling 
Saint Mary-of-the-Woods kolegijoje; Arijai Simonaitytei, studijuo-
jančiai matematiką Purdue universitete; Alinai Variakojis, studi-
juojančiai verslą Santiago Canyon kolegijoje; Sofijai Žukaitei, stu-
dijuojančiai psichologiją College of the Canyons.

LSS-Kviklio vardinės stipendijos stipendininkai (iš kairės): Jokūbo Gučiaus tėvelis Žilvinas Gučius, Arija Simonaitytė, Vaida Narytė, Ariana Chiapetta, 
Julia Custardo, Monika Ringytė, Vyto Stankaus mamytė Renata Stankienė  
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NAUJA VARDINĖ STIPENDIJA

Vydūno jaunimo fondas gyvuoja 68-erius metus mūsų dos-
niųjų aukotojų ir rėmėjų dėka. Ypač dėkojame tiems aukotojams, 
kurie paaukojo pinigų įkūrti šeimos narių vardines premijas ir 
stipendijas, kurios kiekvienais metais suteiks stipendijas ir para-
mą Lietuvos universitetuose studijuojantiems studentams skau-
tams bei Lietuvių skautų sąjungos skautams akademikams.

Šių metų rugsėjo 13 d. sueina 5-eri metai kai į Amžinuo-
sius namus iškeliavo mechanikos inžinierius Arvydas Kudirka, 
Ph.D. Šeima (žmona Aldona, sūnūs Andrius, Paulius ir Romas 
su žeimonis, duktė Audra ir sesuo Nijolė) jo atminimui įkūrė 
1,000 dol. vardinę stipendiją LSS studentams gyvenantiems JAV 
ir studijuojantiems biologiją, chemiją, fiziką, inžineriją arba 
matematiką.

Dr. Arvydas Kudirka gimė 1935 m. sausio 17 d. Šakiuose, 
Lietuvoje. II Pasaulinio karo metu jo šeima pasitraukė į Vokieti-
ją. Po ilgų vargų tėvo brolio Jono V. Kudirkos rūpesčiu atvyko į 
Waterbury, CT. Čia Arvydas baigė gimnaziją ir pradėjo studijuoti 
mechaninę inžineriją University of Connecticut, kurį baigė B.S. 

bakalauro laipsniu. Vėliau tame pačiame universitete of Connec-
ticut apgynė M.S. disertaciją.

Labai gabus tiksliuosiuose moksluose, ypač fizikoje ir ma-
tematikoje, Arvydas Purdue universitete studijavo atominės 
energijos ir branduolinės mechaninės inžinerijos sritį, čia pel-
nė Ph.D., o atvykęs į Los Angeles Claremont Graduate School 
pelnė dar M.A. iš vadybos srities. Nuo 1962 metų dirbo ato-
minės energijos tyrimo ir išvystymo srityje. Dr. Arvydas Ku-
dirka išspausdino šešis straipsnius bei mokslines studijas apie 
dviejų fazių dujų-skysčių šilumos mainus, hidrodinamiką ir 
energijos išskyrimą. Visus metus, kol dirbo prie disertacijų, Ar-
vydas gavo Argonne National laboratorijos stipendiją, o vėliau 
čia tęsė mokslinius tyrimus. Jo darbo istorija apima sudėtin-
gus mokslinius tyrimus įslaptintose kompanijose, susijusiose su 
branduoline energija: „General Electric Co.”, „San Jose”, dirbo 
prie atominio reaktoriaus  sprausminės pompos; prie kosminės 
technikos ir saulės energijos tyrinėjimų „Jet Propulsion” labo-
ratorijoje, Pasadena, ir „Lockheed Co.”, Palmdale, prisidėjo prie 
„Stealth Bomber” tobulinimo. 

Išėjęs į pensiją toliau dirbo „Lockheed” kompanijoje prie 
erdvėlaivių konstravimo. Dr. Arvydas Kudirka yra įregistravęs 
keturis patentus, jis yra išspausdinęs daug techninių straipsnių. 
Studijų metais priklausė „Sigma Xi”, „Tau Beta Pi”, „Pi Tau Si-
gma”, „Phi Kappa Phi” bei „Sigma Pi Sigma”.   

Dar būdamas studentas Arvydas įsijungė į lietuviško jauni-
mo veiklą. Waterbury jis tapo skautų vyčių ir Lietuvių studentų 
sąjungos pirmininku. O dirbdamas San Jose mieste jis buvo JAV 
San Francisco lietuvių bendruomenės pirmininkas.

Kadangi stipendija tik neseniai įkurta, turėjome tik 2 kan-
didatus. Bet nebuvo lengva Kudirkų šeimos atstovui atrinkti 
laureatą todėl nutarta šiais pirmais stipendijos metais apdova-
noti abu kandidatus. Pirmasis laureatas – s. v. Lukas Mitrius, 
studijuojantis fiziką Notre Dame universitete. Antroji laureatė 
– g. kand. Arija Simonaitytė, studijuojanti matematiką Purdue 
universitete.

Dr. Arvydo Kudirkos vardinės stipendijos laureatai Arija Simonaitytė ir 
Lukas Mitrius su dr. Andriumi Kudirka.
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Vaida Narytė, RELEVE



FIL. VYTAUTO MIKŪNO PREMIJA
PASIŽYMĖJUSIEMS AKADEMINIO 

SKAUTŲ SĄJŪDŽIO NARIAMS

A. a. fil. Vytautas Mikūnas buvo ilgametis Vydūno jaunimo 
fondo (VJF) valdybos pirmininkas (1970-2006). Fil. Mikūnas buvo 
išrinktas Korp! Vytis Garbės nariu ir apdovanotas Geležinio Vilko 
ordinu už nuopelnus Lietuvai, lietuviškai skautijai bei nepailstamą 
darbą Vydūno jaunimo fonde. Norėdamas pagerbti šį nusipelnusį 
asmenį, Fondas įsteigė „Fil. Vytauto Mikūno premiją”. Ši premija (1 
500 dol.) įsteigta minint Fondo veiklos 65-metį 2017 03 23. 

Premijos tikslas - kiekvienais metais pagerbti ir pažymėti 
veiklų, veiklę Akademinio skautų sąjūdžio (ASS) narį, narę, ku-
rie prasmingai prisideda prie Sąjūdžio veiklos; taip pat skatinti 
kitus atgaivinti organizacijos veiklą.

2019 m. laureatu tapo ASS elektroninio skyriaus vadovas v. 
s. fil. dr. Robertas Vitas, o 2020 m. laureate – ASS Centro vadi-
jos korespondentė, žiniaraščio „Ad meliorem!” redaktorė s. fil. 
Rasa Milo. 

ŽYMESNI 
PAREMTI 

PROJEKTAI 

• Sausio 25 d. jūrų skau-
čių tuntas „Nerija“ šventė 
savo veiklos 50-metį „JūrAr-
tė“ paroda. Vyko meno kon-
kursas kurio premijas (1 120 
dol.) paskyrė Fondas. 

• Rugsėjo 12 d. Vilkaviš-
kyje veikiantys skautai pami-
nėjo skautų judėjimo įkūrimo 
100 metų jubiliejų, taip pat 

Vydūno jaunimo fondas ǀ Vydunas Youth Fund, Inc. VEIKLA

30 metų jubiliejų nuo Vilkaviškio „Gražinos“ skautų draugovės 
veiklos atkūrimo 1990 m. Jubiliejui skirta 1 250 dol.

• Lietuvos skautijos šių metų vasarą pravestam projektui 
„Nuspalvink Lietuvą“ paaukota 500 dol. Projekto tikslai: įtrau-
kiant bendruomenę nudažyti 3-5 medinius namus, kuriuose 
gyvena senoliai arba sunkiai besiverčiančios šeimos, taip ska-
tinant mažinti kartų atskirtį ir gerinti jaunimo įvaizdį, skatinti 
jaunimą būti aktyviu bendruomenės nariu, jautriu ir atsakančiu 
į kitų žmonių sunkumus; ugdyti jaunimo pilietinį sąmoningu-
mą bei socialinį aktyvumą, ypatingą dėmesį skiriant mažinant 
barjerus tarp skirtingų kartų atstovų, įtraukiant juos į bendrą 
veiklą; skatinti gerųjų darbų kultūrą bendruomenėje, priside-
dant prie visuomenės gerovės kūrimo.

Taiyda Chiapetta, KVADRATINIS ŠVYTURYS

s. fil. Rasa Milo v. s. fil. Robertas Vitas

GERASIS DARBELIS

Šių metų rugsėjo mėn. Vilniuje buvo atvertos „Mamų uni-
jos“ inicijuoto projekto Šeimos namai durys. „Šeimos namai” 
yra netoli Santaros Vaikų ligoninės ir skirti sunkiai onkologine 
liga sergantiems vaikams bei jų artimiesiems. Namučiai pana-
šūs į JAV “Ronald McDonald House”. 

Organizacija “Chicago Mothers Foundation” surinko 120 
000 dol. vertingui ir taip reikalingui projektui. Vadovės Editos 
Zasimauskaitės užsidegimas šiam projektui paskatino Fondą 
paaukoti namučių bibliotėkėlės įkūrimui.



AUKOTOJAI Vydūno jaunimo fondas ǀ Vydunas Youth Fund, Inc.

VYDŪNO JAUNIMO FONDAS - 2020

,,Aš iš lietuvių tautos laukiu, kad ji vykdytų žmogaus ir tautos gyvenimo prasmę, tai esti, kad ji siektų aukštesnio, kilnesnio žmoniškumo” 
(Vilhelmas Storostas-VYDŪNAS). 

Vydūno vardas jaunimo fondui parinktas neatsitiktinai. Skautų akademikų vadovaujamas fondas siekė ir siekia išlaikyti tautinį sąmo-
ningumą ir remti tautinės kultūros išlaikymą ir ugdymą; kiek galima, aktyviai dirbti ir remti kitų narių darbą skautų ir skaučių vienetuose; 
ir svarbiausia - remti lietuvių studentų studijas. 

Lenkiame galvas ir nuoširdžiai dėkojame gerbiamiems mūsų darbų rėmėjams – aukotojams.

AUKOTOJAI 2019 10 01 – 2020 11 01

50 000 dol.: prof. Romualdas Viskanta
40 000 dol.:  Gražina Liautaud
18 000 dol.:   a. a. dr. Arvydo Kudirkos vardinės stipendijos įkūrimui – Aldona Kudirkienė,  dr. Andrius ir Julytė Kudirkos, 
                          Paulius ir Viktorija Kudirkos, Nijolė Kudirka, Audra Kudirkaitė, Romas ir Justė Kudirkos
600 dol.:  Rev. Vilius Rudra Dundzila, Ph.D., D.Min.
519.18 dol.: Tomas ir Mya Dundzilos
515 dol.:  dr. Jonas Dainauskas, a. a. Jono Dainausko atminimui
500 dol.: Antanas Sabaliauskas
500 dol.: Dalia Tallat-Kelpšaitė Urbutienė, a. a. Stasės Cukuraitės ir Vaclovo Tallat-Kelpšų atminimui
200 dol.: dr. Arūnas ir Irena Draugeliai ir Vilija Paulienė, a. a. Aldonos Vaitkienės atminimui
200 dol.: Vito Martinaitis, a. a. Audronės Giedraitis-Martinaitis atminimui 
200 dol.: Gintaras ir Aldona Plačai, a. a. Liusės Maldūnienės bei a. a. dr. Algio ir a. a. Edmundo Paulių atminimui 
100 dol.:  Vida Brazaitytė, a. a. dr. Romualdo Kašubos atminimui
100 dol.:  dr. Arūnas ir Irena Draugeliai, a. a. Viktoro Kelmelio atminimui
100 dol.: Daina Smith, a. a. Halinos Plaušinaitienės atminimui
100 dol.: Vytas Vaitkus, a. a. dr. Algio Pauliaus atminimui
50 dol.: Ina Stravinskytė, a. a. Gedimino Deveikio atminimui

100-499 dol.:  Vaidotas ir Rimvyda Baipšiai, dr. Arūnas ir Irena Draugeliai, Vacys ir Laima Garbonkai,  Lydia Griauzdienė, dr. Vytenis 
ir Loreta Grybauskai, Gražina Herzog, Kęstutis ir Dalia Ječiai, Maksiminas Karaška, Vytas Lapatinskas, Andrius ir Emilija Markuliai, 
Vytas ir Danutė Miseliai, dr. Jolanta Pečkus, Darius ir Lidija Polikaičiai, Vidmantas Raišys, Irena Raulinaitis, Benius ir Gražina Serapinai, 
Joana Stoškus, Valentinas ir Jonė Šernai, Eugenijus Šimaitis, Saulius ir Dalia Šimoliūnai, Donatas ir Indrė Tijūnėliai, Martynas ir Dalia 
Trakiai, Vytas ir Aldona Vaitkai, Jonas ir Jūratė Variakojai, Dalius Vasys, Robertas ir Gailė Vitai, dr. Žibutė Zaparackas.

50-99 dol.: Romas ir Danutė Ankaičiai, Zita Baltramonas, Mark Bell, Rimantas Bitėnas, Dalia Bobelienė, Nijolė Callahan, Rimas Čer-
nius, Gediminas Damašius, Rūta Daukienė, Beatričė Grinius, Paulius Guobužis, Danutė Hoffman, Laima Jurkūnas, Gražina Karaitienė, 
Aldona Kavaliūnienė, Edvardas ir Vilija Klimai, Romualdas ir Gražina Kriaučiūnai, dr. Andrius ir Julytė Kudirkos, Laura Lauciūtė, Juozas 
ir Daila Liubinskai, Gina Mačiulienė-Copack, Algirdas ir Raminta Marchertai, Viktoras ir Vita Memėnai, Antanas Minkūnas, Rimantas 
ir Rita Penčylos, dr. Leonidas ir Praurimė Ragai, Donatas ir Rasa Ramanauskai, Aldona Rauchienė, Algis ir Liuda Rugieniai, Dalia Sodei-
kienė, Rimas ir dr. Alma Stočkai, Jonas ir Birutė Sveros, Algis ir Lucia Tirvos, Irena Žukauskienė.

25-49 dol.: Petras ir Liuda Avižoniai, Arvydas ir Daiva Barzdukai, Pijus ir Danguolė Bielskai, Kęstutis ir Astra Bileriai, Janina Bobi-
nienė, Erika Brooks, Vitas ir Audra Dauliai, Meilutė Eringis, Teresė Gečienė, Vita Girdvainienė, Otilija Kasparaitienė, Algimantas Kėželis, 
Aldona Kudirkienė, Lilija Kulbis, Ilona Laucienė, Aleksas ir Milita Lauraičiai, Viktoras Lesniauskas, Adelė Lietuvninkienė, Rimvydas Mi-
liūnas, C. ir V. Petrušiai,  Marija Remienė, Šarūnas ir Vida Rimai, Ritonė Rudaitienė, Vida Šilienė, Ada Sutkuvienė, Dalia Tallat-Kelpšaitė 
Urbutienė, Aldona Totoraitienė, Aldona Urbienė, Kristina Vaičikonienė, JonasVainius.

10-24 dol.: Danguolė Banevičius, Danutė Basiulienė; Vida Bučmienė, Nijolė Gierštikienė, Gražina Gražienė, Ramūnas Kalvaitis, 
Laima Karosas, Nijolė Kersnauskaitė, Kazys ir Gilanda Matoniai, Giedrė Mickus, Meilė Mickienė, Nijolė Pupienė, Valentinas ir Lilija Ra-
moniai, Aušrelė Sakalaitė, Eleonora Simonaitienė, Rugilė Šlapkauskienė, Liudas ir Rūta Šmulkščiai, Renata Špakevičienė, Mildred Šukys, 
AnnaVaiciunas, Vytautas Vizgirda, dr. Andrea Zotovaitė, Ringailė Zotovienė. 



Aukas galite nusirašyti nuo asmeninių federalinių mokesčių. 
Aukodami rašykite VYDUNAS YOUTH FUND, INC. 

(Internal Revenue Code Section 501 (c)(3), Fed. Tax ID 36-2968614).  

Kviečiame prisiminti Vydūno jaunimo fondą ir kitomis progomis. 
Kiekvienas Jūsų paaukotas doleris bus panaudotas kelis kartus, 

kol jis bus reikalingas lietuvybės išlaikymui, 
studentų paskoloms, stipendijoms ir knygoms leisti.

    Atskirai prašome pridėti MATCHING GIFTS anketą, 
kuri įgalintų Jūsų auką padvigubinti ar net patrigubinti.

MATCHING GIFTS

You can double or triple, even quadruple the amount of your gift 
if the company where you or your spouse works has a Matching Gifts Program. 

Over 1,000 companies have Matching Gift Programs (including subsidaries or affiliated companies). 
Many match their employee charitable gifts at 100% or more.

To make your Match:

   1. Obtain MATCHING GIFT form through 
your company’s Personnel or Employee Relations Department.  

   2. Complete the Employee portion of the form and return the entire form 
along with your donation to VYDUNAS YOUTH FUND, INC. 

   3. Your gift (donation) is tax deductible to the extent allowed by law, 
Internal Revenue Code Section 501(c)(3).  

VYDUNAS YOUTH FUND, INC. is a non-profit corporation, 
Federal Tax exempt ID 36-2968614. 

Už pasitaikiusias klaidas prašome atleisti. Apie tai malonėkite mums pranešti.
Dėkojame už visas aukas ir tariame širdingą AČIŪ.

VYDŪNO JAUNIMO FONDO VALDYBA

Vydūno jaunimo fondas ǀ Vydunas Youth Fund, Inc. AUKOS


